
VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ  
Ulice Západní 1, Moravská Třebová 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p l a t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je oplocené – NEZAMYKÁ SE!  
Popis  mobiliáře-  

 Vahadlová houpačka 

 Dvouhoupačka  (2 zavěšené sedáky) 

 Pružinové houpadlo 
 

KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN: 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi 

 -respektovat pokyny správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení ( v případě poškození nebo zničení bude správce 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO! 
 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí  

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE U OBCHODU POTRAVIN NA UL. 
JIRÁSKOVA 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            

http://www.tsmt.cz/


VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ  
Ulice Západní 2, Moravská Třebová 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p l a t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je oplocené – NEZAMYKÁ SE!  
Popis  mobiliáře-  

 Vahadlová houpačka 

 Dřevěná konstrukce se závěsnými houpačkami 
 

KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN: 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi 

 -respektovat pokyny správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení ( v případě poškození nebo zničení bude správce 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO! 
 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí  

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE U OBCHODU POTRAVIN NA UL. 
JIRÁSKOVA 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            
 
 

http://www.tsmt.cz/


VEŘEJNÝ PROVOZ Sportovního hřiště 
ulice Západní, Moravská Třebová 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p l a t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Otevírací doba: 
Březen                                   10:00-17:00 
Duben, září                           8:00-19:00 v So, Ne 10:00-19:00 
Květen, červen, červenec 8:00-20:00 v So, Ne 10:00-20:00 
Srpen                                     8:00-20:00 v So, Ne 10:00-19:00 
Říjen                                      10:00-18:00  
 
Popis  mobiliáře 

 Tenisové sloupy 

 oplocení 
 

KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN: 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze v čisté, sálové sportovní obuvi, která nenechává 

čmouhy (VHODNÁ OBUV s označením NON MARKING) 

 -respektovat provozní řád hřiště a správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení (v případě poškození, nebo zničení bude škola 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO! 
 -vstupovat na plochu v kopačkách, civilní obuvi apod. 

 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí  

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěné závadě 

 -manipulovat sloupky a sítí 

 - provozovat kolové hry a hry na kolečkových bruslích 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE U OBCHODU POTRAVIN NA UL. 
JIRÁSKOVA 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 



 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            

http://www.tsmt.cz/


VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 
Ulice Hřebečská, Moravská Třebová 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p a l t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je oplocené – NEZAMYKÁ SE! 
Popis  mobiliáře-  

 dětský kolotoč 

 Houpací dřevěný kůň 

 Dřevěné věže s lanovou dráhou 

 lavičky 
 

KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN: 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi 

 -respektovat pokyny správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení ( v případě poškození, nebo zničení bude škola 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO! 
 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí  

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěné závadě 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE U OBCHODU POTRAVIN NA UL. 
JIRÁSKOVA 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            

http://www.tsmt.cz/


VEŘEJNÝ PROVOZ Sportovního hřiště 
Jiráskova, Moravská Třebová 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p l a t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je oplocené – NEZAMYKÁ SE! 
                               Popis  mobiliáře 

 Tenisové sloupy 

 Branky na házenou 

 oplocení 
 

KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN: 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi  

 -respektovat provozní řád hřiště a správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení (v případě poškození, nebo zničení bude škola 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO! 
 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí  

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěné závadě 

 -používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 -používat herní a sportovní prvky při zjištěné závadě 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE U OBCHODU POTRAVIN NA UL. 
JIRÁSKOVA 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            

http://www.tsmt.cz/


VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 
Ulice Holandská, Moravská Třebová 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p a l t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je oplocené – NEZAMYKÁ SE! 
Popis  mobiliáře-  

 velké pískoviště s rohovými sedáky 

 kolotoč 

 věže s lanovou lávkou a provazovým mostem 

 dvouhoupačka s prolézačkou sedátko BABY 
 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE POVINEN 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi 

 -respektovat pokyny správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení ) v případě poškození, nebo zničení bude škola 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO 
 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí s výjimkou vybraných hřišť 

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE u obchodu potravin na ul. 
Jiráskova 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            

http://www.tsmt.cz/


 VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 
Ulice Sportovní, Moravská Třebová 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p l a t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je oplocené – NEZAMYKÁ SE! 
Popis  mobiliáře-  

 houpačka s prolézacím žebříkem - BABY 

 prolézačka se skluzavkou 

 pískoviště s rohovými sedáky malé 

 vahadlová houpačka 
 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE POVINEN 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi 

 -respektovat pokyny správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení ) v případě poškození, nebo zničení bude škola 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO 
 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí s výjimkou vybraných hřišť 

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE u obchodu potravin na ul. 
Jiráskova 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            

http://www.tsmt.cz/


VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 

Karla Čapka 
             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p l a t n ě : 

Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je neoplocené – NEZAMYKÁ SE! 
 

Popis  mobiliáře: 

 Lanová pyramida 

 Věžová sestava 

 Řetězová dvojhoupačka 

 Kolotoč 

 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE POVINEN 
 Chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 Respektovat, že jednotlivé herní prvky jsou určeny pro děti od 3 let do 15 let.  

 Nepoužívat hřiště, pokud je zařízení kluzké a vlhké, namrzlé, nebo jinak poškozené. 

 Dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení  

 Nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 

s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

NA HŘIŠTI JE ZAKÁZÁNO 
 Vodit na sportoviště zvířata a dovolit jim volně pobíhat 

 Rozdělávat na hřišti oheň, stanovat 

 Vjíždět na hřiště kolovými, nebo motorovými vozidly 

 Používat herní prvky při dešti, sněhu a náledí  

 Kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 Používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 Užívat herní a sportovní prvky při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná 

služba 

Policie Městská 

policie 

 

Tísňové 

volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská 

Třebová, www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                      

 

http://www.tsmt.cz/


 
Vážení návštěvníci, 

toto dětské hřiště bylo vybudováno a dáno Vám k dispozici pro využití volného času a radosti 

Vašich dětí. Pro příjemný a ničím nerušený pobyt Vašich dětí i dalších návštěvníků Vás 

žádáme o dodržení podmínek tohoto návštěvního řádu: 

 

Návštěvní řád dětského  hřiště 

Zámecké zahrady Moravská Třebová 

 
Majitel:   Město Moravská Třebová 

nám T.G.Masaryka 29,571 01  Moravská Třebová 

 

Správce hřiště:  Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 259 70 399, DIČ: CZ 259 70 399 

Tel.: 461 316 509, 736 125 356 

 

Návštěvní doba:  

denně  květen- září  8.00 – 20.00 

    říjen-duben 10.00 – 17.00 

 

Jednotlivé herní prvky jsou určeny pro děti od 3 let do 15 let.  

 

Hřiště nepoužívejte, pokud je zařízení kluzké a vlhké, namrzlé, nebo jinak poškozené. 

 

Děti do 6 ti let musí být v doprovodu osoby starší 18 let. 

 

Na hřišti platí zákaz: 

 

 Poškozování a znečišťování prostor, zařízení a vybavení (v případě poškození bude 

obec vymáhat náhradu nákladů vynaložených na opravu 

 Volného pobíhání domácích zvířat 

 Kouření, konzumace alkoholu a omamných látek 

 Vjezdu motorových vozidel 

 Stanování a rozdělávání ohňů 

 Pořádání propagačních či reklamních akcí 

 Zdržovat se v prostorách hřiště mimo návštěvní dobu 

 

Návštěvník je povinen : 

 

 Respektovat návštěvní řád 

 Chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani ostatní návštěvníky 

 Dodržovat čistotu a pořádek. 

 

Pokud se setkáte s poškozováním zeleně, nebo vybavení hřiště, oznamte to prosím neprodleně 

na telefonní číslo 461 316 509, nebo 736 125 356 

 

Děkujeme Vám, že dodržujete řád a přejeme Vám i Vašim dětem hezký den. 



VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 
S U Š I C E 

             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p a l t n ě : 
Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je oplocené – NEZAMYKÁ SE! 
Popis  mobiliáře-  

 Pružinové houpadlo pejsek  

 Pískoviště 2 x 2 m 

 Lanová pyramida 
 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE POVINEN 
 -na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi 

 -respektovat pokyny správce hřiště  

 -chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 (správce hřiště nezodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

 -dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení ) v případě poškození, nebo zničení bude škola 
vymáhat náhradu) 

 -nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 
s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

JE ZAKÁZÁNO 
 -vodit na sportoviště zvířata 

 -vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí s výjimkou vybraných hřišť 

 -jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 -používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 -užívat herní a sportovní prvky při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná služba Policie Městská policie 

 
Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  
NEJBLIŽŠÍ TELEFONÍ STANICE, ODKUD LZE PŘIVOLAT LÉKAŘSKOU POMOC JE u obchodu potravin na ul. 
Jiráskova 

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová, 

www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                            
  

http://www.tsmt.cz/


VEŘEJNÝ PROVOZ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 

Boršov 
             Hřiště mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež  b e z p l a t n ě : 

Děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů 

Hřiště je neoplocené – NEZAMYKÁ SE! 
 

Popis  mobiliáře: 

 Lanová pyramida 

 Jednověž čtyřboká  

 Kolotoč 

 Vahadlová houpačka 

 Talíř na pružině 

 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE POVINEN 
 Chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 

 Respektovat, že jednotlivé herní prvky jsou určeny pro děti od 3 let do 15 let.  

 Nepoužívat hřiště, pokud je zařízení kluzké a vlhké, namrzlé, nebo jinak poškozené. 

 Dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení  

 Nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli Technickým službám Moravská Třebová 

s.r.o. na tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

NA HŘIŠTI JE ZAKÁZÁNO 
 Vodit na sportoviště zvířata a dovolit jim volně pobíhat 

 Rozdělávat na hřišti oheň, stanovat 

 Vjíždět na hřiště kolovými, nebo motorovými vozidly 

 Používat herní prvky při dešti, sněhu a náledí  

 Kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 

 Používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční klid 

 Užívat herní a sportovní prvky při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná 

služba 

Policie Městská 

policie 

 

Tísňové 

volání/SOS 

150 155 158 156 156 112 

  

Majitel hřiště:  Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. , Zahradnická 21, 571 01 Moravská 

Třebová, www.tsmt.cz, tel.: 461 316 509, nebo 736 678 230 

                                                                                                                                      

 

http://www.tsmt.cz/


       Návštěvní a provozní řád  
 

Majitel hřiště:   

Město Moravská Třebová,  

Náměstí T.G. Masaryka 32/29,          

571 01 Moravská Třebová 

tel. : 461 353 111 

 

důležitá telefonní čísla 

Hasiči Záchranná 

služba 

Policie Měst. 

policie 

Tísňové 

volání 

150 155 158 156 156 112 

 

 

P            Popis  mobiliáře:  
 Lanový most z akátu 40 x 280 cm,  

 Houpací lávka z akátu 250 x 78 cm,  

 Houpačka pro 2 děti z akátu 170 x 300 cm  

 Kladina z akátu 2,5m – 50x250 cm 

 Šplhací sestava – dopad.plocha 140 x 240 

 Šplhací sestava Fairway 4 – dopadová 

plocha 170 x 320 
 

Herní prvky jsou určeny dětem o 3 do 14 let. 

 

Uživatelé dětského hřiště jsou povinni se řídit 

ustanoveními provozního řádu, dodržovat pravidla 

slušného chování, dbát na pořádek, čistotu a 

bezpečnost.   

 

Dětské hřiště je neoplocené, volně přístupné . 

Herní prvky dětského hřiště jsou volně rozmístěny na 

ploše Knížecí louky.  

 

Pobyt na dětském hřišti je na vlastní nebezpečí.  

Za bezpečnost dětí na hřišti zodpovídají rodiče, 

odpovědný zástupce nebo jiná dospělá osoba. 

Děti do 6 let mají přístup na dětské hřiště povolen 

pouze v doprovodu osoby starší 18-ti let.  

Dospělá osoba je povinna předtím, než se dítě dostane 

do kontaktu s herními prvky, toto zařízení 

překontrolovat, je–li z hlediska bezpečnosti hrajícího 

si dítěte v pořádku.  V případě zjištění, že je stavem 

dětského hřiště a pískoviště ohrožena bezpečnost dětí, 

nesmí dospělá osoba připustit, aby je dítě používalo. 

Nahlásit neprodleně vzniklou závadu či škodu 

v pracovních dnech do 15 hodin Technickým 

službám, případně Městské policii.  

 

 

Z užívání dětského hřiště jsou vyloučeny : 
- osoby nerespektující pokyny provozního řádu,  

- osoby ohrožující  zdraví, bezpečnost, pořádek 

a čistotu 

- osoby podnapilé a pod vlivem omamných 

látek   

 

dětského hřiště na Knížecí louce 

                           Správce hřiště:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. ,  

 Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová,  

     tel.: 461 316 509, 736 125 356 nebo 736 678 230 

 

UŽÍVAT DĚTSKÉ HŘIŠTĚ JE ZAKÁZÁNO 

: 
- Pokud je herní zařízení nebo vybavení hřiště 

kluzké, nebo je jeho povrch namrzlý 

- Pokud se na ploše hřiště nachází předměty, 

které by mohly ohrozit zdraví 

- Pokud je povrch herního prvku v horkém 

období rozpálen na teplotu, při níž hrozí vznik 

popálenin 
 

NA HŘIŠTI JE ZAKÁZÁNO 

 - používat zařízení dětského hřiště nad rámec běžného 

užívání, přičemž běžným užíváním se rozumí takové 

užívání, které je pro herní prvek dané  

 - používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční 

klid 

 - lézt na herní prvky s nasazenou přilbou, šálou kolem 

krku 

 - poškozovat zařízení a vybavení dětského hřiště včetně 

zeleně 

 - provádět jakékoliv úpravy a zásahy s vybavením a 

zařízením dětského hřiště 

 - používat herní a sportovní prvky při zjištěném 

poškození 

 - kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat 

omamné látky 

 - vodit na dětské hřiště zvířata a dovolit jim zde volně 

pobíhat 

 - vjíždět na hřiště kolovými, nebo motorovými vozidly 

s výjimkou obsluhy  

 - přinášet na hřiště střelné zbraně, chemikálie a jiné 

předměty ohrožující zdraví a bezpečnost ostatních 

uživatelů  hřiště a manipulovat  s otevřeným ohněm 

- odkládat  a vyhazovat odpadky mimo místa k tomu 

určená 

  

  

 Provozovatel :  

 -  neprovádí v zimním období údržbu zpevněných 

ploch, které jsou součástí hřiště 

 -  neručí  na dětském hřišti za případnou ztrátu 

předmětů ve vlastnictví uživatele  

 



                 Návštěvní a provozní řád  
 

Majitel hřiště:   

Město Moravská Třebová, T.G. Masaryka 

29, 571 01 Moravská Třebová 

tel. : 461 353 111 

 

důležitá telefonní čísla 

Hasiči Záchranná 

služba 

Policie Měst. 

policie 

Tísňové 

volání 

150 155 158 156 156 112 

 

 

P            Popis  mobiliáře:  
 Houpačka pro 2 děti z akátu 170 x 300 cm  

  Flexi domeček - 150 

  Hrazda 3 

  Vahadlová houpačka 

 

Herní prvky jsou určeny dětem o 3 do 14 let. 

 

Uživatelé dětského hřiště jsou povinni se řídit 

ustanoveními provozního řádu, dodržovat pravidla 

slušného chování, dbát na pořádek, čistotu a 

bezpečnost.   

 

Dětské hřiště je oplocené, volně přístupné . 

Herní prvky dětského hřiště jsou rozmístěny na 

travnaté ploše v Udánkách na návsi. 

 

Pobyt na dětském hřišti je na vlastní nebezpečí.  

Za bezpečnost dětí na hřišti zodpovídají rodiče, 

odpovědný zástupce nebo jiná dospělá osoba. 

Děti do 6 let mají přístup na dětské hřiště povolen 

pouze v doprovodu osoby starší 18-ti let.  

Dospělá osoba je povinna předtím, než se dítě dostane 

do kontaktu s herními prvky, toto zařízení 

překontrolovat, je–li z hlediska bezpečnosti hrajícího 

si dítěte v pořádku.  V případě zjištění, že je stavem 

dětského hřiště a pískoviště ohrožena bezpečnost dětí, 

nesmí dospělá osoba připustit, aby je dítě používalo. 

Nahlásit neprodleně vzniklou závadu či škodu 

v pracovních dnech do 15 hodin Technickým 

službám, případně Městské policii.  

 

 

Z užívání dětského hřiště jsou vyloučeny : 
- osoby nerespektující pokyny provozního řádu,  

- osoby ohrožující  zdraví, bezpečnost, pořádek 

a čistotu 

- osoby podnapilé a pod vlivem omamných 

látek   

 

 

 

dětdětského hřiště v Udánkách  

                           Správce hřiště:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. ,  

 Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová,  

     tel.: 461 316 509, 736 125 356 nebo 736 678 230 

 

UŽÍVAT DĚTSKÉ HŘIŠTĚ JE ZAKÁZÁNO 

: 
- Pokud je herní zařízení nebo vybavení hřiště 

kluzké, nebo je jeho povrch namrzlý 

- Pokud se na ploše hřiště nachází předměty, 

které by mohly ohrozit zdraví 

- Pokud je povrch herního prvku v horkém 

období rozpálen na teplotu, při níž hrozí vznik 

popálenin 
 

NA HŘIŠTI JE ZAKÁZÁNO 

 - používat zařízení dětského hřiště nad rámec běžného 

užívání, přičemž běžným užíváním se rozumí takové 

užívání, které je pro herní prvek dané  

 - používat hřiště v nočních hodinách a rušit tímto noční 

klid 

 - lézt na herní prvky s nasazenou přilbou, šálou kolem 

krku 

 - poškozovat zařízení a vybavení dětského hřiště včetně 

zeleně 

 - provádět jakékoliv úpravy a zásahy s vybavením a 

zařízením dětského hřiště 

 - používat herní a sportovní prvky při zjištěném 

poškození 

 - kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat 

omamné látky 

 - vodit na dětské hřiště zvířata a dovolit jim zde volně 

pobíhat 

 - vjíždět na hřiště kolovými, nebo motorovými vozidly 

s výjimkou obsluhy  

 - přinášet na hřiště střelné zbraně, chemikálie a jiné 

předměty ohrožující zdraví a bezpečnost ostatních 

uživatelů  hřiště a manipulovat  s otevřeným ohněm 

- odkládat  a vyhazovat odpadky mimo místa k tomu 

určená 

  

  

 Provozovatel :  

 -  neprovádí v zimním období údržbu zpevněných 

ploch, které jsou součástí hřiště 

 -  neručí  na dětském hřišti za případnou ztrátu 

předmětů ve vlastnictví uživatele  

 

 


